Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
 «Лодейнопольская начальная общеобразовательная школа»
Приказ № 15
от 5 июля  2018 года
О приеме в образовательное учреждение
   На основании Распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области  от 05.12.2017г. № 3090-р «Об организации приема в первые классы общеобразовательных организаций Ленинградской области в 2018 году и Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район № 4 от 11.01.2016г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисления детей в общеобразовательные организации».
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить в образовательную организацию с 05.07.2018 г.
1. Андреева Ивана Алексеевича
1. Дмитриева Алексея Васильевича
1. Дмитриеву Анастасию Владимировну
1. Дроздовича Максима Алексеевича
1. Ермилову Варвару Алексеевну
1. Ермолина Макара Константиновича
1. Иванова Артёма Андреевича
1. Ивкова Дмитрия Олеговича
1. Игнатенко Михаила Сергеевича
1. Карачалова Фёдора Павловича
1. Косинова Кирилла Александровича
1. Косьяненко Егора Сергеевича
1. Кудрявцеву Владиславу Дмитриевну
1. Молчанову Марию Ивановну
1. Одинокова Артема Ивановича
1. Олесюка Владимира Алексеевича
1. Рупину Дарью Алексеевну
1. Савельеву Ульяну Сергеевну
1. Сайфуллину Полину Александровну
1. Самоленкова Богдана Александровича
1. Скокова Владислава Антоновича
1. Стрекаеву Валерию Владимировну
1. Суслову Анну Алексеевну
1. Суханову Елизавету Юрьевну
1. Тропакову Элину Дмитриевну
1. Шевченко Ярослава Анатольевича
1. Юрьева Никиту Викторовича

Директор школы:                                                    Г.В.Голованова